22. (24)
oh nr
MJ fi
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Radom, 1 lipca 1676

Marcin ze Smogorzowa Wąsowicz potwierdza zobowiązanie uiszczania czynszu 
rocznego na rzecz kościoła parafialnego w Wieniawie od sumy 300 florenów 
polskich.

Comparens personaliter coram officio et actis praesenftibus] castren[sibus] 
capitan[ealibus] radomien[sibus] generosus Martinus de Smogorzow Wąsowie, olim 
generosi Christophori Wąsowie filius, sanus recedendo, recognovit, quia de manibus 
perillustris et admodum reverendi Francisci Casimiri binominis, Posnanienfsis], et 
Volborienfsis] canonici, Joannis, Adami, Christophori, Danielis et Maximiliani de 

Smogorzow Wąsowicow ’ summam trecentorum florenforum] Polon[icalium]'a, per 
olim generosum Samuelem Wąsowie, parentem ipsorum, ad ecclesiam Wienia- 
vien[sem] testamento ultimae voluntatis legatam tulit et effectualiter levavit, quam 
summam eidem ecclesiae seu ipsius parocho nunc et pro tempore existenti in et 
super bonis villae Jabłonica modo donatorio ab eisdem generosis Wąsowice 
acquisitis, modo reemptitio inscribit et assecurat, quinimo bona praefata villae 
Jabłonica cum omni eorundem iure, dominio ac proprietate agris, campis, pratis, 
sylvis, stagnis, piscinis, molendino molenfdinatorio], eorumque metretis, subditis ac 
eorum officiis, attinentiisque et pertinentiis universis, nullis exceptis, pro summa 
suprascipta vendit et inscribit, in vim tamen reemptionis, alias na wyderkaff. A qua 
quidem summa inscribit {49} et submittit se suis cum successoribus de bonis 
suprascriptis eidem ecclesiae Wieniavien[si], seu ipsius parocho nunc et pro tempore 
existenti censum annuum a quibuslibet centum floren[orum] per septem florenos 
Polonicales pro quolibet festo natalis sancti Joannis Babtistae praevia quietatione 
manuali pendere, idque sub vadio similis summae, in quae bona intromissionem 
exnunc admittit, evictionem generałem ab omnibus impedimentis cavet, idque sub 
vadio trecentorum florenorum polonicalium, pro quo coram officio praesenfti] suis 
cum successoribus respondebit peremptorie. Actum in castro Radomienfsi] feria 
quarta in vigilia festi Visitationis Beatissimae Virginis Mariae, anno domini 
millesimo sexcentesimo septuagesimo sexto, /locus sigilli/. Ex protocollo actorum 
castren[sium] capitan[ealium] Radomien[sium] rescriptfum]. Correxit Pawlikowski, 
manu propria.

23. (25)
Radom, 26 lutego 1703

Karol ze Smogorzowa Wąsowicz, podkomorzy generalny województwa 
sandomierskiego, zapisuje sumę 2000 florenów polskich na dobrach Omiecin 
kanonikowi Andrzejowi Michalskiemu, plebanowi Wieniawskiemu i jego następcom.

Comparens personaliter coram officio et actis praesen[tibus] castren[sibus] 
capitanealibus Radomien[sibus] magnificus Carolus in Smogorzow Wąsowie, 
saccamerarius generalis palatinatus Sandomirien[sis], olim magnifici Balthasari in 
eadem Smogorzow Wąsowie, subiudicis terrestris palatinatus Sandomirien[sis] 
filius, sanus [etc] recedendo [etc] recognovit, quia ipse zelo pietatis erga Deum 
ductus, tum succurrendo tam animabus parentum, et consanguine)50Jorum suorum 
et consortis suae magnificae Barbarae de Plew Lasocka, atque saluti animae suae 
providendo, a‘summam duorum millium florenorum Polonicalium in bonis suis 
haereditariis villae Omiecin in palatinatu Sandomirienfsi], et districtu Radomienfsi] 

Na lewym marginesie wyblakła adnotacja: NB na wino.
aa Podkreślone. Na lewym marginesie dopisek tą samą ręką: 2do [secundo]. Innym 

tuszem: VI.
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consisten[tis]a , admodum reverendo Andreae Michalski, plebano ecclesiae 
Wienianien[si] ipsiusque succedaneis ecclesiae eiusdem, nunc et pro tempore 
existen[tis], in vim reemptionis, alias na wyderkaff inscribit. Quin potius bona 
eadem cum omnibus eorundem bonorum attinentiis et pertinentiis, curia, praedio, 
agris, pratis, campis, sylvis, borris, gais, nemoribus, virgultis, indaginibus, aquis, 
aquarum decursibus, molendinis et molendinatoribus et eorum metretis, subditis, 
cmethonibus, hortulanis, inquilinis, eorumque casis, et agris in quibus resident, turn 
dierum laboribus, censibus, datiis, dationibus et officiis, per ipsos antiquitus 
praestari solitis, aliorumque dictorum bonorum usibus, fructibus, proventibus et 
emolumentis generaliter universis, nil sibi et suis successoribus, aut alteri cuipiam 
ex praedictis bonis reservando, seu modo quovis excipiendo, et prout eadem bona 
ipsemet recognoscens ex antecessoribus suis tenuit, habuit et possidebat, illisque 
utifruebatur, pro summa suprascripta vendit, inscribit et resignat, cum pacto tamen 
retroemendi et re{51 }trovendendi. In quae quidem bona intromissionem extunc 
admittit, evictionem generałem cavet. Idque sub vadio similis summae duorum 
millium florenorum Polonicalium. A qua quidem summa modo praemisso in vim 
reemptionis inscripta, suprascriptus b'magnificus recognoscens censum annuum 
a quibuslibet mille floren[orum] per florenos septuaginta pro quatuor temporum 
ratisb quamlibet ratam pro quolibet quartuali quatuor temporum per annum 
currentium ad manus admodum reverendi plebani nunc et pro tempore existen[ti], 
mediante ipsius manuali quietatione /:qua pro authentica censebitur:/ quotannis 
solvere tenebitur, incipiendo eiusmodi solutionem census a festo natalis sancti 
Joannis Babtistae, in anno proxime venturo, millesimo septingentesimo quarto, sese 
inchoanti, idque sub vadio summae capitali correspondent!. Pro quibus vadiis 
utriusque idem recognoscens suis cum successoribus, coram officio praesenti 
respondebit peremptorie. Et quoniam datur beneficium propter officium, ideo 
respectu eiusdem census tenebitur, ‘idem admodum reverendus plebanus 
Wieniavien[sis], nunc et pro tempore existens, vicarium actualiter pro absolvendis 
infrascriptis missis circa ecclesiam praefatam Wienianienfsem] fovere, et per ipsum 
missas duas, unam feria quarta pro defun{52}ctis parentibus, tarn sui 
recognoscentis, quam et suprascriptae consortis suae, consanguineis, suffrages 
indigentibus, alteram vero feria sexta pro peccatis sui recognoscentis stante vita sui 
recognoscentis, post sera vero fata sui recognoscentis, pro anima defuncti sui 
recognoscentis qualibet septimana; quod si vero die aliqua duplex festum occurrerit. 
extunc die alia libera in eadem septimana currenti celebrare et absolvere necnon 
rosarium Beatissimae Virginis Mariae qualibet die Dominica in eadem ecclesia, cum 
populo ad divina congregato decantare tenebitur et erit adstrictus'c . Super quas 
obligationes omnes peragendas et modo praemisso specificatas. Idem admodum